｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：社會處社會行政科

發文字號：府社字第1120060077號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1861852_0060077_兒少家庭關懷訪視員報名簡章.pdf)

為辦理本府112年「兒少家庭關懷服務方案-關懷訪視員培
訓計畫」1案，請貴單位協助轉知相關資訊，請查照。

依據衛生福利部補助本府執行112年強化社會安全網第二
期計畫之「兒少家庭促進追蹤訪視關懷服務方案」辦理。

相關招募培訓資訊詳見「兒少家庭關懷訪視員」報名簡

章。

倘有聯繫事項，請洽本府社會處承辦人：賴意雯社工，連

絡電話：（037）558937。

正本：苗栗縣警察局、苗栗縣政府衛生局、本縣各鄉鎮市公所、苗栗縣家庭教育中

心、苗栗縣政府毒品防制及心理衛生中心、育達科技大學、苗栗縣社會工作師

公會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會苗栗分事務所、財團法人苗栗縣私

立徐月蘭社會福利慈善事業基金會、財團法人伊甸社會福利基金會苗栗分事務

所、財團法人勵馨社會福利事業基金會苗栗分事務所、財團法人中華民國兒童

福利聯盟文教基金會苗栗工作站、財團法人台灣世界展望會苗栗中心、財團法

人台灣世界展望會苗濱中心、本府教育處、本府社會處社會行政科、本府社會

處兒少及家庭支持科、本府社會處保護服務科

副本：本府社會處

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：賴意雯
電話：037-558937
傳真：037-558339
電子郵件：lumos2010@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/03
17:41:48

第1頁，共1頁

社會處 112/03/06

1125625034